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Polkupyöräpoliisit aloittavat
partioinnin Oulussa



Polkupyöräpoliisit valvovat Oulun keskustassa muun muassa

yleistä järjestystä ja liikennettä. Lisäksi he pyrkivät

paljastamaan polkupyörävarkauksia.

Oulun poliisilaitoksen polkupyöräpoliisit alkavat partioida Oulun
keskustassa 1. toukokuuta 2022. Kausi kestää syyskuuhun asti.
Kyseessä on toinen kesä, kun poliisi partioi Oulussa polkupyörin
suunnitelmallisesti ja säännöllisesti. Polkupyöräpartioinnin
tarkoituksena on parantaa turvallisuutta ja lisätä poliisin näkyvyyttä
Oulun keskustassa.

Viime kesän tapaan polkupyöräpoliisit valvovat muun muassa yleistä
järjestystä sekä liikennettä. Liikenteenvalvonnassa he panostavat
tänä vuonna erityisesti suojattomien tienkäyttäjien turvallisuuteen.
Suojattomia tienkäyttäjiä ovat jalankulkijat, polkupyöräilijät sekä
kevyiden sähköajoneuvojen kuljettajat. Mahdollisuuksien mukaan
polkupyöräpoliisit huomioivat valvonnassa myös kansalaisten
valvontapyynnöt ja palautteet.
Polkupyörärikollisuuden paljastaminen
on yksi partioiden tehtävistä
Yksi polkupyöräpoliisien tärkeimmistä tehtävistä on paljastaa
polkupyöriin kohdistuvaa rikollisuutta. Yhdessä rikostutkijoiden
kanssa he selvittävät aktiiviset rikoksentekijät sekä paikat, missä
polkupyöriä anastetaan, myydään ja säilytetään.

– Kun partiot kohtaavat näitä aktiivisia tekijöitä, ne tarkastavat
tekijöiden hallussa olevien polkupyörien alkuperän. Myös
arvokkaimmat ja viimeksi anastetut pyörät ovat polkupyöräpoliisien
tiedossa, kun he lähtevät partioimaan, selittää ylikonstaapeli Antti
Tikkanen Oulun poliisilaitoksesta.

Jos partio epäilee löytämäänsä polkupyörää anastetuksi, poliisi ottaa
pyörän haltuunsa. Tavoitteena on vähentää rikoshyötyjä eli löytää
pyörä, ennen kuin varas ehtii myydä sen tai purkaa osiksi. Pyörän
palauttaminen omistajalleen on helpompaa, jos sen runkonumero on
tiedossa:

– Jokaisen pyöränomistajan kannattaa kirjoittaa ylös polkupyörän
runkonumero siltä varalta, että se varastetaan. Ilman runkonumeroa
tai muuta yksilöivää tunnistetta poliisi ei voi etsintäkuuluttaa pyörää,
ylikonstaapeli Tikkanen muistuttaa.

Poliisin tietojen mukaan vuonna 2021 Oulussa anastettiin 1 146
polkupyörää. Eniten polkupyöriä varastetaan juuri Oulun
keskustassa.
Polkupyöräpoliisit eivät paljon
eroa muista partioista
Polkupyöräpoliisit tunnistaa helposti, sillä heidän polkupyöränsä,
vaatetuksensa ja muut varusteensa noudattavat poliisin visuaalista
ilmettä. Partion varustus on sellainen, että partio kykenee
tavanomaiseen poliisin toimintaan, kuten kuulusteluun ja
sakottamiseen. Esimerkiksi kuljetuksissa polkupyöräpoliisit kuitenkin
tukeutuvat autolla liikkuviin partioihin.

Poliisin hälytystehtävissä partion kulkuneuvolla ei ole väliä: jos
polkupyöräpartio on tehtäväpaikkaa lähimpänä oleva poliisipartio,
ottaa se tehtävän hoitaakseen.
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